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1990-cı illərin əvvəllərində Ermənistanın Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış 

ərazilərinin 20 faizini qanunsuz olaraq işğal etdiyi vaxtdan bəri Qarabağda silahlı 

qarşıdurma idi. 27 sentyabr 2020-ci ildə iki ölkə arasında onilliklərdir davam edən münaqişə 

Azərbaycan tərəfinin reallaşdırdığı əks-hücum nəticəsində Ermənistan silahlı qüvvələrini 

işğal olunmuş Azərbaycan torpaqlarından çıxardı. 

Bu sözləri Axar.az-a pakistanlı akademik, xarici işlər və geosiyasət üzrə analitik Yasir Məsud 44 

günlük müharibənin başlamasının ildönümü ilə bağlı danışarkən deyib. 

Onun sözlərinə görə, Ermənistanın Azərbaycanın dinc şəhər, qəsəbə və kəndlərinə qarşı həyata 

keçirdiyi raket və artilleriya hücumlarını beynəlxalq təşkilatlar belə təsdiqlədi və baş verənlərin 

fonunda müharibənin daha da isti fazaya keçməsi gözlənilən idi: 
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“Biz, Pakistan xalqı olaraq, Qarabağ məsələsində ədalətli və haqlı mövqeyinə görə qardaş xalqımız 

Azərbaycanı hərtərəfli dəstəklədik və gələcəkdə də bu istiqamətdə əməkdaşlığımızı davam 

etdirəcəyik. Azərbaycanın bu möhtəşəm zəfərini bütün xalq təntənəli formada qeyd etməlidir, 

çünki bu şücaət təkcə əsgərlərin deyil, həm də güc və inancı ilə ölkənin ərazi bütövlüyünün bərpa 

edilməsinə dəstək verən bütün Azərbaycan vətəndaşlarınındır”. 

Akademik müharibənin 44 gün ərzində bitəcəyini gözləmədiyini də etiraf edib: 

“Ekstra-regional güclərin rəqabəti və müdaxilə ehtimalını nəzərə alsaq, münaqişənin uzun müddət 

davam edəcəyini düşünürdüm. Lakin Azərbaycanın diplomatik cəbhədəki çevikliyi də daxil 

olmaqla, müharibə taktikası və texnologiyası, məşhur Şuşa şəhərinin və Ermənistanın işğal etdiyi 

digər ərazilərin qısa müddətdə geri alınmasında əsas rol oynadı”. 

Ekspertin fikrincə, müharibədən sonra yaranan regional reallıqlar Azərbaycanın qısa zamanda 

regiondan kənarda da güclü nüfuza sahib olmasında rol oynayır: 

“İndi ABŞ-ın Əfqanıstanda məğlubiyyətindən sonra bölgədə ortaya çıxan yeni reallıqları nəzərə 

alaraq, Azərbaycanın diplomatik imkanlarını daha da genişləndirməsinin vaxtıdır. Yeni bloklar, 

ittifaqlar və iqtisadi canlanma başlayır və Azərbaycanın bəhrə götürmək imkanı var. Yaxın 

gələcəkdə Azərbaycan bölgədə və kənarda daha çox təsir gücünə sahib olacaq”, – deyə ekspert 

bildirib. 

Thanks to this, Baku ended the war quickly - a 

Pakistani academic 
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Karabakh has been an armed conflict since Armenia illegally occupied 20 percent of 

Azerbaijan's internationally recognized territories in the early 1990s. On September 27, 2020, 

the decades-long conflict between the two countries led to the withdrawal of the Armenian 

armed forces from the occupied Azerbaijani lands as a result of a counter-attack by the 

Azerbaijani side. 

 

Pakistani academic, foreign affairs and geopolitics analyst Yasser Massoud told Axar.az on the 

anniversary of the start of the 44-day war. 

 

According to him, the missile and artillery attacks carried out by Armenia against the peaceful cities, 

towns and villages of Azerbaijan were confirmed by international organizations, and against the 

background of what happened, the war was expected to enter a warmer phase: 

 

"As the people of Pakistan, we have fully supported our brotherly people of Azerbaijan for their fair 

and just position on the Karabakh issue, and we will continue our cooperation in this direction in the 

future." This great victory of Azerbaijan should be solemnly celebrated by the whole nation because 

this courage belongs to the soldiers and all Azerbaijani citizens who support the restoration of the 

country's territorial integrity with their strength and faith. 

 

The academician also admitted that he did not expect the war to end in 44 days: 

"Given the competition between extra-regional forces and the possibility of intervention, I thought the 

conflict would continue for a long time. However, war tactics and technology, including Azerbaijan's 

agility on the diplomatic front, played a key role in the short-term recapture of the famous city of Shusha 

and other territories occupied by Armenia. 

 

According to the expert, the post-war regional realities play a role in Azerbaijan's gaining a strong 

reputation outside the region in the short term: 

 

"Now is the time for Azerbaijan to further expand its diplomatic capabilities, given the new realities in 

the region following the US defeat in Afghanistan." New blocs, alliances and economic recovery are 

beginning, and Azerbaijan has the opportunity to reap the benefits. "In the near future, Azerbaijan will 

have more influence in the region and beyond," the expert said. 

 


